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Zawodnicy Cieszyńskiego MOSiRu znaleźli się w gronie nagrodzonych 72 zawodników,
którzy otrzymali Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia
sportowe, które były ich udziałem w roku ubiegłym.

W Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego już po raz siódmy uroczyście wręczono
Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe. Przyznano je za osiągnięcia z roku
2014 uzyskane w konkurencjach objętych programem Igrzysk Olimpijskich oraz Igrzysk Paraolimpijskich,
mistrzostw świata i Europy, a także mistrzostw Polski lub ustanowienie rekordu świata w swojej dyscyplinie.

Rok 2014 był jednym z najlepszych pod względem sportowym w historii przyznawania tych nagród. Cieszę
się, że mamy tylu młodych, wybitnych sportowców i chcemy ich w ten symboliczny sposób uhonorować, a
także podziękować za ich osiągnięcia na sportowych arenach, a tym samym promocję naszego regionu –
podkreślał Kazimierz Karolczak, członek Zarządu Województwa Śląskiego.

W obecnej edycji Nagrodę Marszałka otrzymało 72 sportowców. Łączna kwota przeznaczona na nagrody wyniosła
prawie 180 tys. zł. Indywidualna premia zależy od klasyfikacji zawodów (najwyżej premiowane są olimpiady oraz
mistrzostwa świata) oraz kategorii wiekowej. W tym roku najwyższa pula to ok. 6,6 tys. zł, a najniższa 1,8 tys. zł.
Podczas uroczystości uhonorowano także trenerów pamiątkowymi albumami za pracę z podopiecznym.

Wśród nagrodzonych sportowców są przedstawiciele różnorodnych dyscyplin, zarówno letnich, jak i zimowych,
m.in. lekkiej atletyki, tenisa stołowego, podnoszenia ciężarów, łucznictwa, szermierki, curlingu, piłki wodnej czy
skoków narciarskich. W tym roku w gronie wyróżnionych znaleźli się także siatkarze, bokserzy, zapaśnicy oraz
kolarze. Byli również przedstawiciele Śląska Cieszyńskiego. Janusz Rokicki i Mirosław Madzia - reprezentowali
cieszyński Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Uroczystość zakończył pokaz młodych gimnastyków artystycznych z AWF Katowice i Dzielnicowego Ośrodka Sportu
i Rekreacji SOKOLNIA w Chorzowie.

W poprzednich latach nagrodzeni byli m.in. tacy sportowcy jak Adam Małysz – medalista olimpijski, najbardziej
utytułowany skoczek w historii indywidualnych konkursów mistrzostw świata w skokach narciarskich czy Tomasz
Sikora – polski biathlonista, srebrny medalista olimpijski, indywidualny mistrz i wicemistrz świata, wielokrotny
medalista mistrzostw Polski i Europy w biegach biathlonowych. W 2009 roku nagrodę specjalną Marszałka
Województwa Śląskiego otrzymała Justyna Kowalczyk, polska narciarka biegowa, mistrzyni olimpijska, mistrzyni i
multimedalistka mistrzostw świata, czterokrotna zdobywczyni Pucharu Świata w biegach narciarskich.
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